
ZARZĄDZENIE NR 136/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.)  oraz art. 9a ust. 2 ustawy  z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  Irenę 
Kawałek.

§ 2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Ewę 
Hamziuk.

§ 3. Skład Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie przedstawia się 
następująco:

1) Ewa Hamziuk

2) Sylwia Ciszek

3) Włodzimierz Chmiel

3) Elżbieta Sznel

4) Wiesława Pacak

5) Anna Ciszek

6) Iwona Skowrońska

7) Katarzyna Jamrozik

8) Adriana Łozowiecka

9) Aniela Woźniak

10) Genowefa Pohoska.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: B5C0598F-CDE9-482C-AAF5-715BE6F01139. Podpisany Strona 1


		2019-08-20T14:53:25+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




